
I
Č ÍS L0117/KVĚTEN 2013

KRBlil

98

Fotovýbava
B itva  p lno fo rm á tů
Která zrcadlovka je  nejlepší?

C anon a Samsung
Nepřehlédnutelné novinky

Panasonic GF6
Našeprvnídojmy

M inirecenze
Zajímavé příslušenství

10 věcí, kterými se můžete bavit
Připravili jsm e pro vás deset fotografic

kých témat, která můžete vyzkoušet v  květnu

Srdečné pozdravy z konce světa
Profesionál Adam Amengual si vymyslel 

nevšední projekt -  portréty bývalých gangsterů

Práce se světlem
To nejdůležitější pro jakýkoli žánr je  svět

lo -  a každý fotograf mu musí rozumět

Fotografujte!
Pravidelný přísun osvědčených rad a 

tipů, jak co  nejlépe fotografovat

Fotoléčitel
Poradilijsme našíčtenářce,jak využít 

přednosti 50m m  objektivu

Velký rozhovor Digitálního fota
Jonathan Torgovnik nejen vytváří skvělé 

snímky, ale také pomáhá obětem

Fotografie, kterou bych si přál
Profesionál David Clapp vysvětluje, proč 

je  fascinován snímkem od Tristana Campbella

Škola Photoshopu
Videoseriál o  natáčení videa digitální zr

cadlovkou pokračuje druhým dílem, kde se dozví
te, jak se připravit na samotné natáčení. Kromě 
toho jsm e pro vás připravili další videa -  o  úpra
vách fotografií ve Photoshopu a Lightroomu či ná
vod, jak si vyrobit softbox pro externí blesk a ušet
řit tak za originální příslušenství.

Nezbytnosti
Příběh obálky
Pavel Lepešev ofotografii na obálce

Hledáček
Vaše názory na časopis a fotografii

Ю  VašesnímkY
I  Galerie fotografií našich čtenářů

Připravujeme
Podívejte se, co  chystáme na příště

Digitálnífoto Květen 2013


